[image: image1.png]

ПРОЕКТ
              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                 №_______
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского района Курской области  от 06.02.2012 №101

«Об утверждении положения об опекунском совете при Администрации Октябрьского района Курской области»

Администрация Октябрьского района Курской области в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Октябрьского района Курской области, ПостановляЕТ:

1. Внести изменения в состав опекунского совета при Администрации Октябрьского района Курской области (Приложение 1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  управления образования Администрации Октябрьского района Курской области Л.А.Никифорову.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Октябрьского района

Курской области

                     Г.И. Солопова
Приложение №1
к постановлению Администрации

Октябрьского района Курской области

от  ____________№ _________
Состав

опекунского совета при Администрации

Октябрьского района Курской  области
	Л.А.Никифорова
	Начальник управления образования (председатель)

	Н.М. Тебекина
	Главный специалист-эксперт отдела по опеке и попечительству Администрации Октябрьского района Курской области (заместитель председателя)

	О.А.Рудова
	Начальник управления по социальной политике и культуре Администрации Октябрьского района

	М.Ю. Белугина
	Ведущий специалист-эксперт отдела по опеке и попечительству Администрации Октябрьского района Курской области (секретарь)

	Л.А. Сорокина
	консультант по правовым вопросам Администрации Октябрьского района Курской области

	Т.И. Цуканова
	Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних Администрации Октябрьского района Курской области

	Л.В. Ломакина
	Начальник отдела социального обеспечения Администрации Октябрьского района Курской области

	Л.Ю.Ефанова
	Консультант отдела образования Администрации Октябрьского района Курской области

	О.В. Старкова
	Ведущий специалист-эксперт отдела социального обеспечении Администрации Октябрьского района Курской области

	Н.Г.Пенкина
	Старший инспектор ПДН ОМВД России по Октябрьскому району старший лейтенант полиции (по согласованию)

	Л.А.Щадных
	Начальник отдела ЗАГС Администрации Октябрьского района Курской области

	Н.Г.Сорокина
	Помощник уполномоченного по правам ребенка в Октябрьском районе

	Врач-педиатр ОБУЗ «Октябрьская ЦРБ»
	По согласованию